
 
 
 
 
 
 
 
 

 

PORTARIA No 69, DE 10 DE MAIO DE 2022. 
 

Dispõe sobre a composição de integrantes da 

Comissão de Saúde Funcional do CREFITO-4 

MG e dá outras providências. 

 

O Presidente do Conselho Regional de Fisioterapia e Terapia Ocupacional da 4a Região 

(CREFITO-4), Anderson Luís Coelho, no uso de suas atribuições legais e regimentais,  

 

R E S O L V E: 

Art. 1o O art. 3o da Portaria No 31, de 16 de junho de 2014, passa a vigorar com a seguinte redação: 

 

“Art. 3o ......................................................................... 

[...] 

IV – Flávia Massa Cipriani Coelho.”. 

 

Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na presente data. 

 

 

 

 

 

ANDERSON LUÍS COELHO 

ANDERSON LUIS 
COELHO:01285802675

Assinado de forma digital por 
ANDERSON LUIS COELHO:01285802675 
Dados: 2022.05.10 10:13:15 -03'00'


